
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NERATOVICE 
stavební odbor 

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

Spis. zn.: MěÚN/029303/2025/Čá  Neratovice, dne 19.06.2025 

Č.j.: MěÚN/054485/2025   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Markéta Čákorová 

315650342 

marketa.cakorova@neratovice.cz 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Neratovice, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 

odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), na podkladě žádosti o změnu povolení spočívající v prodloužení platnosti povolení záměru, 

kterou dne 05.03.2025 podala 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje  

Com - Pakt Energy, a.s., IČO 276 19 613,  

Vlastibořská č.p. 2840/1, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

(dále jen "stavebník"), podle § 198 odst. 3 a 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí o umístění 

stavby ze dne 24.03.2022 (právní moc dne 25.05.2023), spis. zn. MěÚN/025526/2020,  

č.j. MěÚN/026028/2022 na stavbu 

TR Neratovice vývod 2 x VN směr Veliká Ves 

IE-12-6008665 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 121/1, parc. č. 121/3, parc. č. 124/1, parc. č. 124/2,  

parc. č. 124/3, parc. č. 124/4, parc. č. 124/5, parc. č. 125, parc. č. 127/1, parc. č. 132/1, parc. č. 132/3, 

parc. č. 132/6, parc. č. 132/7, parc. č. 140/1, parc. č. 140/7, parc. č. 143/1, parc. č. 143/4, parc. č. 143/7, 

parc. č. 157/7, parc. č. 553/1, parc. č. 565/1, parc. č. 565/10, parc. č. 580, parc. č. 581/22, parc. č. 582/13, 

parc. č. 582/20, parc. č. 582/21, parc. č. 582/22, parc. č. 582/23, parc. č. 582/24, parc. č. 582/25,  

parc. č. 582/26, parc. č. 582/27, parc. č. 582/28, parc. č. 584, parc. č. 588, parc. č. 599/1, parc. č. 613  

v k. ú. Byškovice,  

parc. č. 159/4, parc. č. 159/6, parc. č. 159/9, parc. č. 207/14, parc. č. 207/18, parc. č. 207/24,  

parc. č. 207/25, parc. č. 207/26, parc. č. 207/27, parc. č. 732, parc. č. 733, parc. č. 735/5, parc. č. 738/1  

v k. ú. Kojetice u Prahy,  

parc. č. 557/1, parc. č. 557/2, parc. č. 562/99, parc. č. 562/100 v k. ú. Neratovice,  

parc. č. 138/1, parc. č. 138/1, parc. č. 138/2, parc. č. 89, parc. č. 152/7, parc. č. 144, parc. č. 157,  

parc. č. 136, parc. č. 152/1, parc. č. 145, parc. č. 156, parc. č. 135 v k. ú. Veliká Ves u Prahy,  

parc. č. 360, parc. č. 361, parc. č. 363, parc. č. 352/2, parc. č. 416/8, parc. č. 417/13, parc. č. 357,  

parc. č. 358, parc. č. 350/2, parc. č. 369, parc. č. 370/1, parc. č. 374, parc. č. 375/1 v k. ú. Předboj. 

Pozemky dotčené pouze ochranným, nebo bezpečnostním pásmem: 

parc. č. 583 v k. ú. Byškovice, parc. č. parc. č. 143/10, parc. č. 143/11, parc. č. 143/9, parc. č. 143/7,  

parc. č. 143/8, parc. č. 207/21, parc. č. 129/33 v k. ú. Kojetice u Prahy, parc. č. 134 v k. ú. Veliká Ves  

u Prahy, parc. č. 417/9, parc. č. 417/12, parc. č. 373 v k. ú. Předboj. 

 



Č.j. MěÚN/054485/2025 Stránka 2 z 6 

 

Popis stavby: 

Jedná se o liniovou stavbu veřejné technické infrastruktury. Stavba veřejné sítě bude ve veřejném zájmu  

a bude sloužit pro plánované navýšení vyvedení výkonu z transformovny TR Neratovice do distribuční 

sítě VN 22kV a zajištění elektronické komunikace mezi transformovnou VVN/VN TR Neratovice  

a připojenými trafostanicemi VN. 

Stavba obsahuje: 

1. Nové zdvojení nadzemního vedení VN 22 kV: 

Stávající jednoduché vedení VN 22 kV bude v úseku od nového příhradového stožáru PB 82 na pozemku 

parc. č. 145 k. ú. Veliká Ves až po příhradový stožár PB 4C na pozemku parc. č. 562/99 k. ú. Neratovice 

demontováno a nahrazeno jako dvounásobné vedení VN 22 kV. Délka nového dvounásobného vedení je 

3,8 km a je vedena ve stávající trase přes pozemky v k. ú. Veliká Ves, k. ú. Byškovice, k. ú. Předboj,  

k. ú. Kojetice u Prahy a k. ú. Neratovice. Vedení bude provedeno vodiči typu AIFe 110-Al1/22 STA, 

které bude instalováno na nové podpěrné body tvořené příhradovými stožáry. V rámci zdvojení 

nadzemního vedení VN 22kV bude doplněn na příhradové stožáry samonosný dielektrický kabel (dále jen 

SDOK), který bude zajišťovat elektronickou komunikaci mezi připojenými trafostanicemi v dané lokalitě 

napájecí distribuční sítě VN 22 kV. 

2. Výměna stávajícího nadzemního vedení VN 22 kV 

Stávající vedení VN 22 kV bude v úseku od stávajícího příhradového stožáru PB 79 až po nový 

příhradový stožár PB 82 demontováno a nahrazeno novým vedením VN 22 kV o celkové délce 250 m, 

vedena pozemky parc. č. 145, parc. č. 156, parc. č. 157, parc. č. 144 a parc. č. 152/1 vše v k. ú. Veliká 

Ves. Nové vedení bude provedeno vodiči typu AIFe 110-Al1/22 STA, které bude instalováno na 

vyměněné podpěrné body tvořené betonovými sloupy. Výměnou stávajícího vedení, včetně výměny 

betonových sloupů nedojde ke změně ochranného pásma. V rámci výměny nadzemního vedení VN 22 kV 

bude doplněn na vyměněné betonové sloupy SDOK, který bude zajišťovat elektronickou komunikaci 

mezi připojenými trafostanicemi v dané lokalitě napájecí distribuční sítě VN 22 kV.  

3. Výstavba nového nadzemního vedení VN 22 kV 

V rámci zdvojení nadzemního vedení VN 22 kV bude provedena výstavba nového propojení nadzemních 

vedení VN 22 kV. Nové propojení umístěné na pozemcích parc. č. 152/7, parc. č. 89, parc. č. 152/1  

a parc. č. 145 vše v k. ú. Veliká Ves, bude provedeno vsazením nového příhradového stožáru PB 95A do 

stávající linky VN mezi stávající podpěrné body PB 95 a PB 96. Mezi novým příhradovým stožárem PB 

95A a PB 82 budou nově umístěny podpěrné body s označením PB 1A a PB 2A, které budou tvořené 

betonovými sloupy. Po dokončení výstavby podpěrných bodů bude instalováno jednoduché nadzemní 

vedení VN 22 kV, které bude tvořené novými vodiči typu AIFe 110-Al1/22 STA. V rámci zdvojení 

nadzemního vedení VN 22kV bude doplněn na příhradové stožáry SDOK, který bude zajišťovat 

elektronickou komunikaci mezi připojenými trafostanicemi v dané lokalitě napájecí distribuční sítě VN 

22 kV. 

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád") je ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 405 02  Děčín 2. 
 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy územní 

rozhodnutí nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.  

Dle ustanovení § 330 odst. 6 stavebního zákona se pravomocné územní rozhodnutí o umístění stavby 

vydané v územním řízení dle předchozího stavebního zákona považují za rozhodnutí v části věci v řízení 

o povolení záměru podle stavebního zákona, pokud jimi byl umístěn záměr vyžadující povolení podle 

stavebního zákona. 

Nezahájení stavby v době platnosti povolení záměru je stavebníkem zdůvodněno nedořešením 

majetkoprávního projednání s některými vlastníky dotčených pozemků. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 

územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl a rozhodnutí o prodloužení 

platnosti vydal v souladu s ustanovením § 198 odst. 4 stavebního zákona prvním úkonem v řízení. 

Stavební úřad před vydáním rozhodnutí ověřil v katastru nemovitostí dotčené pozemky a zjistil, že  

u některých došlo ke změně vlastnictví, u účastníka Josefa Nováka si vyžádal informaci o dědictví 



Č.j. MěÚN/054485/2025 Stránka 3 z 6 

 

z důvodů jeho úmrtí. Jako účastníky řízení vymezil vlastníky dotčených pozemků, vlastníky dotčené 

technické a dopravní infrastruktury a dotčené obce, tj. shodně s vydaným územním rozhodnutím. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, p.o., Ředitelství silnic a dálnic ČR, OBEC KOJETICE, Obec 

Veliká Ves, OBEC PŘEDBOJ, Město Neratovice, GasNet Služby, s.r.o., Energotrans, a.s., VKM a.s., 

CETIN a.s., Vodafone Czech Republic a.s., ČEPRO, a.s., Quantcom, a.s., NET4GAS, s.r.o., Martin 

Pechar, Václav Müller, DiS., Lukáš Černý, Marcela Vejtasová, Lenka Mikysková, Mgr. Helena Šmídová, 

Ing. Eva Fagerberg Rollerová, Mgr. Petra Hostašová, Marie Lhotská, Pavel Houdek, Ing. Martin Čmedla, 

Ing. Jarmila Nejepsová, Miloslava Hyblerová, Marie Kubíčková, Mgr. Naděžda Orálková, Ing. Lukáš 

Suchý, RP Neratovice, s.r.o., Alena Šťastná, Martin Šimon, RSJ Land I s.r.o., Ilona Kameníčková, Karel 

Kadavý, František Schmutzer, Rozalie Schmutzerová, Pavlína Dohnanská, Mgr. Petra Šimonová, Radek 

Staník, Lenka Košlerová, Jan Staník, Tomáš Kněž, Martina Srbová, Václav Fröhlich, Státní pozemkový 

úřad, Karel Jelínek, MBA, Jana Jelínková, Václav Řehák, Patrik Chatrný, Jan Fröhlich, Jan Staník (1951), 

Hana Příšovská, Josef Nepomucký, Jarmila Kohoutová, Jana Nejedlá, Forestlaan, s.r.o., KOJETICE 

PROPERTIES s.r.o., Dagmar Malá, Ing. Václav Jarolímek, Bohumil Pospíšil, Miroslav Sobotka, Anna 

Kasperová, Ing. Bohdan Kasper, Milan Kasper, Mgr. Blanka Hrodková, Ivo Bilík, Vlasta Škodová, 

Martin Skála, Vlasta Semerádová, Vendulka Hakenová, Blanka Pešková, Ivana Nováková, Ing. Tereza 

Čmedlová, Karel Jelínek, Zdeňka Jelínková, LEGAL ART s.r.o., Refresh Villages a.s., Vlasta 

Havlíčková, Karel Krumpholc, František Kalaš, Družstvo LIBAGRO, Václava Kolářová, Danuše 

Mazurová, Vladimír Vomáčka, Ing. Petr Novák.  

V souladu s § 188 stavebního zákona se rozhodnutí u záměru zasahujícího do území několika obcí 

oznamují rovněž vyvěšením na úředních deskách všech těchto obcí. 

Vzhledem k tomu, že není znám pobyt některých účastníků řízení, kteří jsou zapsáni v katastru 

nemovitostí jako vlastníci pozemků, na nichž se záměr umisťuje, stavební úřad doručuje rozhodnutí těmto 

účastníkům způsobem uvedeným v ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. ve shodě jako u samotného územního řízení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování  

a krajského stavebního úřadu, oddělení krajského stavebního úřadu Krajského úřadu Středočeského kraje, 

Zborovská 11, Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

Bc. Šárka Matějčková 

vedoucí odboru  

oprávněná úřední osoba 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Markéta Čákorová, referent stavebního odboru, oprávněná úřední osoba 



Č.j. MěÚN/054485/2025 Stránka 4 z 6 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 3 ve výši 1600 

Kč byl zaplacen dne 11.06.2025. 

 

Obdrží: 

Účastníci (dodejky) 

Com - Pakt Energy, a.s., IDDS: kfpde58 

 sídlo: Vlastibořská č.p. 2840/1, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Město Neratovice, IDDS: 45qb68g – se žádostí o vyvěšení na úřední desku 

 sídlo: Kojetická č.p. 1028, 277 11  Neratovice 

Obec Kojetice, IDDS: x4qakey - se žádostí o vyvěšení na úřední desku 

 sídlo: Lipová č.p. 155, 250 72  Kojetice u Prahy 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 

Obec Předboj, IDDS: jtqbx44 - se žádostí o vyvěšení na úřední desku 

 sídlo: Hlavní č.p. 18, Předboj, 250 72  Kojetice u Prahy 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Obec Veliká Ves, IDDS: 643akj4 - se žádostí o vyvěšení na úřední desku 

 sídlo: Hlavní č.p. 69, Veliká Ves, 250 70  Odolena Voda 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Energotrans, a.s., IDDS: rr6pukz 

 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Martin Pechar, Polní č.p. 1164, 277 11  Neratovice 

Václav Müller, DiS., Horova č.p. 610, 411 08  Štětí 

Lukáš Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Marcela Vejtasová, IDDS: 83eyjtu 

 trvalý pobyt: Rokycanská č.p. 252, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Lenka Mikysková, IDDS: 62itqdw 

 trvalý pobyt: K Bažantnici č.p. 278, 277 42  Obříství 

Mgr. Helena Šmídová, Na Pastvinách č.p. 3048, 407 47  Varnsdorf 1 

Ing. Eva Fagerberg Rollerová, Kostelní č.p. 1291/38, 170 00  Praha 7-Holešovice 



Č.j. MěÚN/054485/2025 Stránka 5 z 6 

 

Mgr. Petra Hostašová, Sádky č.p. 797/2d, Praha 7-Troja, 171 00  Praha 71 

Marie Lhotská, Byškovická č.p. 958, 277 11  Neratovice 

Pavel Houdek, Lovosická č.p. 656/11, 190 00  Praha 9-Prosek 

Ing. Martin Čmedla, IDDS: g7637ze 

 trvalý pobyt: Ruská č.p. 158/4, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Ing. Jarmila Nejepsová, IDDS: 4wugcvy 

 trvalý pobyt: Fügnerova č.p. 693/10, 276 01  Mělník 1 

Miloslava Hyblerová, Lipová č.p. 76, 250 72  Kojetice u Prahy 

Marie Kubíčková, IDDS: vw9nxzj 

 trvalý pobyt: Hnězdenská č.p. 767/4a, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Mgr. Naděžda Orálková, Jasanová č.p. 2030/3, 678 01  Blansko 1 

Ing. Lukáš Suchý, IDDS: 4rjbyy4 

 trvalý pobyt: Laudonova č.p. 434/6, Praha 10-Štěrboholy, 102 00  Praha 102 

RP Neratovice, s.r.o., IDDS: 9nrm84t 

 sídlo: Myslíkova č.p. 174/23, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Alena Šťastná, Mládežnická č.p. 463, 277 11  Neratovice 

Martin Šimon, Na Pěšinách č.p. 251/2, Libiš, 277 11  Neratovice 

RSJ Land I s.r.o., IDDS: a4nufgj 

 sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ilona Kameníčková, Přístavní č.p. 1276/42, 276 01  Mělník 1 

Karel Kadavý, Pražská č.p. 47, Byškovice, 277 11  Neratovice 

Pavlína Dohnanská, Osadní č.p. 673, Libiš, 277 11  Neratovice 

Mgr. Petra Šimonová, Na Pěšinách č.p. 251/2, Libiš, 277 11  Neratovice 

Radek Staník, Horňátecká č.p. 156, Byškovice, 277 11  Neratovice 

Lenka Košlerová, IDDS: sycsjgm 

 trvalý pobyt: Byškovická č.p. 755, 277 11  Neratovice 

Jan Staník, Horňátecká č.p. 157, Byškovice, 277 11  Neratovice 

Tomáš Kněž, třída Legií č.p. 565/25, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Martina Srbová, Rechova č.p. 237, 250 72  Kojetice u Prahy 

Václav Fröhlich, Korycany č.p. 78, Neratovice, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Karel Jelínek, MBA, IDDS: 3h9d5nb 

 trvalý pobyt: Na Vršku č.p. 19, Předboj, 250 72  Kojetice u Prahy 

Jana Jelínková, Na Vršku č.p. 19, Předboj, 250 72  Kojetice u Prahy 

Václav Řehák, Na Návsi č.p. 34, Veliká Ves, 250 70  Odolena Voda 

Patrik Chatrný, IDDS: vzw2a94 

 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 90, Veliká Ves, 250 70  Odolena Voda 

Jan Fröhlich, Hlavní č.p. 63, Veliká Ves, 250 70  Odolena Voda 

Jan Staník, Akátová č.p. 1233, 277 11  Neratovice 

Hana Příšovská, Nová č.p. 133, Předboj, 250 72  Kojetice u Prahy 

Josef Nepomucký, Na Hrádku č.p. 101, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Jarmila Kohoutová, Přetlucká č.p. 2394/35, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Jana Nejedlá, Krátká č.p. 1039, 277 13  Kostelec nad Labem 

Forestlaan, s.r.o., IDDS: fcx6dqk 

 sídlo: Přístavní č.p. 321/14, 170 00  Praha 7-Holešovice 

KOJETICE PROPERTIES s.r.o., IDDS: dx7u3az 

 sídlo: Zděbradská č.p. 94, Jažlovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Dagmar Malá, Na vysočanských vinicích č.p. 602/14, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Ing. Václav Jarolímek, Chabská č.p. 262/5, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Bohumil Pospíšil, Vysoká č.p. 57, 277 24  Vysoká u Mělníka 

Miroslav Sobotka, Tyršova stezka č.p. 50/12, Loučná, 435 11  Lom u Mostu 1 

Anna Kasperová, Palackého č.p. 254, Lobkovice, 277 11  Neratovice 

Ing. Bohdan Kasper, Palackého č.p. 254, Lobkovice, 277 11  Neratovice 

Milan Kasper, Za Zelenou liškou č.p. 539/1, 140 00  Praha 4-Krč 

Mgr. Blanka Hrodková, IDDS: ema7ysw 

 trvalý pobyt: Březová č.p. 1542, 277 11  Neratovice 

Ivo Bilík, Za Jednotou č.p. 932, 277 11  Neratovice 

Vlasta Škodová, Nádražní č.p. 519, 273 71  Zlonice 



Č.j. MěÚN/054485/2025 Stránka 6 z 6 

 

Martin Skála, IDDS: jgh8442 

 trvalý pobyt: U strouhy č.p. 79, 277 15  Tišice 

Vlasta Semerádová, Na Výsluní č.p. 1307, 277 11  Neratovice 

Vendulka Hakenová, Na skalkách č.p. 55, 250 72  Kojetice u Prahy 

Blanka Pešková, Rechova č.p. 158, 250 72  Kojetice u Prahy 

Ivana Nováková, Antala Staška č.p. 1708/5, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Ing. Tereza Čmedlová, IDDS: ffq2ub8 

 trvalý pobyt: Ke Střelnici č.p. 432, 250 85  Bašť 

Karel Jelínek, Na Vršku č.p. 19, Předboj, 250 72  Kojetice u Prahy 

Zdeňka Jelínková, Ke Tvrzi č.p. 25, Předboj, 250 72  Kojetice u Prahy 

LEGAL ART s.r.o., IDDS: 68zna5b 

 sídlo: Hybernská č.p. 1009/24, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Refresh Villages a.s., IDDS: 28dkni2 

 sídlo: Topolová č.p. 2916/14, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Vlasta Havlíčková, V Kateřinkách č.p. 12, Veliká Ves, 250 70  Odolena Voda 

Karel Krumpholc, Kralupská č.p. 5, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

František Kalaš, Kateřinky č.p. 40, 250 85  Bašť 

Družstvo LIBAGRO, IDDS: 8jk2793 

 sídlo: Družstevní č.p. 511, 250 65  Líbeznice 

Václava Kolářová, Neumannova č.p. 552, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 

Danuše Mazurová, Šumavská č.p. 182, 340 04  Železná Ruda 

Vladimír Vomáčka, IDDS: 24kj7r6 

 trvalý pobyt: Sokolovská č.p. 1017/252, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ing. Petr Novák, IDDS:csj48sa 

 trvalý pobyt: Vršní 155/9, 182 00 Praha 8-Kobylisy 

  

Dotčené správní úřady 

HZS Středočeského kraje, ÚO Mělník, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Bezručova č.p. 3341, 276 01  Mělník 1 

Městský úřad Neratovice, odbor správních činností a dopravy, IDDS: 45qb68g 

 sídlo: Kojetická č.p. 1028, 277 11  Neratovice 

Městský úřad Neratovice, odbor životního prostředí, IDDS: 45qb68g 

 sídlo: Kojetická č.p. 1028, 277 11  Neratovice 

Městský úřad Neraovice, stavební odbor - památková péče, IDDS: 45qb68g 

 sídlo: Kojetická č.p. 1028, 277 11  Neratovice 

Policie ČR, KŘP Středočeského kraje,, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Bezručova č.p. 2796, 276 01  Mělník 1 

MO ČR, sekce majetková MO, odbor ochrany územních zájmů a st. odb. dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor SÚÚPPP, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a krajského stavebního úřadu, IDDS: 

keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 


		2025-06-23T17:32:55+0200
	Šárka Matějčková
	vedoucí odboru




